22
INDUSTRIAL WIRE DUCTS/CÂBLAGE INDUSTRIEL
CATALOGUE 2020
SECTION 1
ACCESSORIES/OUTILS
“CP” SPIRAL
SPIRALE “CP”
HALOGEN FREE / SANS HALOGENS

L’absorption d’eau et saturation de 0,5 à 0,6%
Allongement à la rupture max 23 à 28%
Pick-H2O à 100 ° CX3 2 à 10%
CODE
RÉFÉRENCE
DESCRIPTION
DESCRIPTION
Ø mm
CABLES
1x2,5 MAX
COLOUR
COULEUR
PACK m
EMB. m
SPF08N Sheath/Gaine 8 6 100
SPF15N Sheath/Gaine 15 10 50
SPF20N Sheath/Gaine 20 14 30
SPF25N Sheath/Gaine 25 14 20
PACK Pcs.
EMB. Pcs.
SPFUT08 Tool/Outil 8 - - 10
SPFUT15 Tool/Outil 15 - - 10
SPFUT20 Tool/Outil 20 - - 10
SPFUT25 Tool/Outil 25 - - 5
“SPIFAST” SHEATH AND TOOL/GAINE ET OUTIL “SPIFAST”
MATERIAL: POLYPROPYLENE / MATÉRIEL: POLYPROPYLÈNE
HALOGEN FREE / SANS HALOGENS    -20°/ +90° UL94-HB